ESTADO DA BAHIA

CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

Praga Francolino José dos Santos s/n® - CEP 47.400-000 — Cx.Postal 07 - Telefax (0*74)3661-4161 E-MAIL: leqislativo@xiguexique ba leg.br

BANCO / M OVIMENTDO

PERIODO: junho de 2021.

CEF - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AG.1056 - XIQUE-XIQUE/BA.

CONTA CORRENTE N© 6000087-3.

Movimentacdo do més
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SALDO 30/06/2021

Xigue-Xique/Ba., 30 de junho de 2021.

JamWira
Presidente da ara

Laura da Silva Santos
12 Secretaria/Tesoureira

Ly

Everaido §implicio Pereira
Agente o Contfabilidade
; /BA 22265/0-0




EE:»TADO DA BAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE

CONCILIACOES

Més: junho de 2021
CEF - Caixa Econdmica Federal

Ci/C: 87-3
A) SALDO CONFORME CONTROLE CONTABIL 16.409,1&
B) CHEQUES NAO SACADOS OU CREDITOS INDEVIDOS
DATA LANC. DOC. CREDOR VALOR
Total ( B R
C) DEPOSITOS A CONCILIAR OU DEBITOS INDEVIDOS
DATA LANC. DOC. CREDOR VALOR
Total (C) e
16.409,16

D) SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO (A+B-C)

Xigue-Xique, Bahia, em 30 de junho de 2021.

Laura da Silva Santos
12 Secretaria

Jami inheiro Meica
Presidente ara




CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE XIQUE XIQUE
Conta: 1056 | 006 | 00000087-3

Data: 08/07/2021 - 09:51

Més: Junho/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mow., Nr. Doc, Historico
000000 SALDO ANTERIOR
02/06/2021 000237 CRED TED
02/06/2021 021204 ENVIO TEV
02/06/2021 021204 ENVIO TEV
02/06/2021 021205 ENVIO TEV
02/06/2021 021206 ENVIO TEV
02/06/2021 284287 FOL PAGTO
04/06/2021 284287 DEB TARIFA
09/06/2021 091039 ENVIO TEV
11/06/2021 110931 ENVIO TEV
18/06/2021 000237 CRED TED
18/06/2021 001056 DEB.AUTOR.
18/06/2021 181142 ENVIO TEV
18/06/2021 181143 ENVIO TEV
18/06/2021 181144 ENVIO TEV
18/06/2021 181145 ENVIO TEV
18/06/2021 181146 ENVIO TEV
18/06/2021 181146 ENVIO TEV
18/06/2021 284287 FOL PAGTO
21/06/2021 284287 DEB TARIFA
25/06/2021 000000 MANUT CTA

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
32.000,00 C
458,33 D
504,17 D
3.798,00 D
621,21D
32,650,98 D
17,16 D
708,00 D
527,00 D
85.000,00 C
16.868,71 D
1.017,50D
1.068,77 D
3.553,18 D
1.245,88 D
1.061,06 D
220,00 D
47.093,81 D
17,16 D

49,00 D

Saldo
10.893,09 C
42.893,09 C
42.434,76 C
41.930,59 C
38.132,59 C
37.511,38 C

4.860,40 C

4.843,24 C

4.135,24 C

3.608,24 C
88.608,24 C
71.739,53 C
70.722,03 C
69.653,26 C
66.100,08 C
64.850,19 C
63.789,13 C
63.569,13 C
16.475,32 C
16.458,16 C

16.409,16 C



